
27.9.2015 - Altenhain, Dittersdorf, DE

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 28 Září 2015 12:24

     Jen pár teplických jedinců vyrazilo do dalekého Šumperka na M ČR na krátké trati, zbytek
oddílu relaxoval a sbíral síly na další závody. Tedy až na mne, Karolínu, Ivanu a Honzu – my
jsme vyrazili na závod Saského žebříčku. V Altenhainu, na předměstí Chemnitzu ho uspořádal
oddíl z Dittersdorfu.

      

     V malém lesíku, na ne moc dobře zmapované mapě Niedrewald (1 : 10 000, 5 m) se běžela
krátká trať. Startovalo pouze 148 závodníků. V sobotu stejný oddíl pořádal mistrovství Saska na
klasické trati a startovalo na něm také jen 169 závodníků.

  

     Shromaždiště bylo v hostinci, respektive v přilehlé zahradě. Buchty nebyly bohužel žádné a
hostinec vypadal draze.

  

     Pořadatel připravil jen několik tratí (jednoduchých a krátkých). Proto jsem já, Honza i Ivana
měli stejnou trať. Ivana navíc startovala jen minutu za Honzou. Trať byla (snad až na jeden
postup) velmi jednoduchá – většina postupů po cestách nebo podél plotu. Jen na jednom
postupu jsem váhal, zda to trapně celé oběhnout po cestě nebo se vydat přímo a podél potoka.
V rámci tréninku jsem zvolil druhou variantu. A to byla chyba. Bílá barva na mapě okolo potoka
byl ve skutečnosti velmi těžce průchodný podrost maliní a jiného bordelu. Takže nejméně
minutová ztráta.

  

     A jak jsme dopadli? Honza jediného konkurenta porazil o 7 minut a vyhrál. Já i s minutovou
chybou na dvojku a špatným postupem na osmičku vyhrál o dvě minuty. Ivana skončila druhá z
osmi.

  

     Protože se nekonalo žádné vyhlašování, vyrazili jsme hned po závodě domů, kam jsme
dorazili už kolem jedné hodiny.

  

  

  D16 (4)   2650 / 70 / 9   1. Klüser Ellen (USV TU Dresden)      18:03   4. Zejdlikova Karolina      
         29:54    D35 (8)   3350 / 125 / 11   1. Wendler-Groß Wiebke (Quedlinburg)  32:45   2.
Lostakova Ivana                    33:29    H21AK (2)   3350 / 125 / 11   1. Eiselt Jan                        

 1 / 2



27.9.2015 - Altenhain, Dittersdorf, DE

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 28 Září 2015 12:24

34:12    H45 (10)   3350 / 125 / 11   1. Zejdlik Michal                     29:51  

 2 / 2


